REAL No  30150321  UBICADO  EN  RESIDENCIAL LOS  ALAMOS  ,
LOTE  121,  CORREGIMIENTO  DOLEGA,  DISTRITO  DOLEGA,
PROVINCIA CHIRIQUÍ, CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 271 m2
39 dm2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 271 m2 39
dm2  CON  UN  VALOR  DE  B/.47,069.50  (CUARENTA Y SIETE  MIL
SESENTA Y NUEVE BALBOAS CON CINCUENTA) Y UN VALOR DE
TERRENO DE B/.13,569.50  (TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
NUEVE  BALBOAS  CON  CINCUENTA)  Y  EL  VALOR  VALOR  DE
MEJORA  ES  B/.33,500.00  (TREINTA  Y  TRES  MIL  QUINIENTOS
BALBOAS).  MEDIDAS  Y COLINDANCIAS:  SE  DESCRIBE  DE  LA
SIGUENTE  MANERA AL  NORTE  COLINDA CON  LOTE  CIENTO
VEINTIDOS 122) Y MIDE VEINTICINCO (25) MEOS LINEALES, AL
SUR COLINDA CON AVENADA LOS ATARNOS Y MIDE VEINTE (20)
METROS  NOVENTA  (90)  CENTIMETROS  LINEALES  AL  ESTE
COLINDA CON LOTE O EN LO TREINTA CRNCO J135 Y MIDE ONCE
(11) METROS LINEALES, AL OESTE COLINDA CON CALLE SEXTA